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POSTEPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 209.000 euro na zakup komputeréw (zestawy), materiatow eksploatacyjnych,
innych urzgdzen peryferyjnych oraz akcesoriow komputerowych

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.,
poz. 907 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (siwz) wniesiono pytanie dotyczace przedmiotu
zamoéwienia.

Pytanie 1

Zatacznik nr 9 SPECYFIKACJA TECHNICZNA - LAPTOP

Zamawiajgcy w punkcie 10 specyfikacji technicznej wymaga wydruku ze strony WHCL Microsoft potwierdzajacy zgodnosc¢
oferowanego komputera z ofertowanym systemem operacyjnym. W/w specyfikacji zamawiajacy nie okreslii systemu
systemu operacyjnego jaki jest wymagany. Czy zaoferowany notebook musi by¢ wyposazony w system operacyjny
zainstalowany przez producenta notebooka jesli tak to jaki system operacyjny jest wymagany?

Odpowiedz:

Wymagany system operacyjny to Windows 7 lub Windows 8.1 lub Windows 10 - w wersjach Professional 64 bitowych.

Pytanie 2

Zatgcznik nr 1 - SPECYFIAKACJA TECHNICZNA - DRUKARKI

Zamawiajacy w punkcie 21 wymaga Gwarancji minimum 3 lata z naprawa w miejscu uzytkowania na nastepny dzien
roboczy, czy gwarancja ma byc realizowana przez producenta sprzetu?

Odpowiedz:

Naprawa w miejscu uzytkowania ma byc¢ realizowana przez autoryzowany serwis producenta sprzetu.

Pytanie 3

Zatgcznik nr 2 - SPECYFIKACJA TECHNICZNA — DRUKARKI

Zamawiajgcy w punkcie 21 wymaga Gwarancji minimum 3 lata z naprawg w miejscu uzytkowania na nastepny dzien
roboczy, czy gwarancja ma by¢ realizowana przez producenta sprzetu?

Odpowiedz:

Naprawa w miejscu uzytkowania ma by¢ realizowana przez autoryzowany serwis producenta sprzetu.

Pytanie 4

Zatacznik nr 3 - SPECYFIKACJA TECHNICZNA - LASEROWE URZADZENIE WIELOFUNKCYJNE

Zamawiajgcy w punkcie 25 wymaga gwarancji minimum 3 lata z naprawg w miejscu uzytkowania na nastepny dzien
roboczy, czy gwarancja ma byc¢ realizowana przez producenta sprzetu?

Odpowiedz:

Naprawa w miejscu uzytkowania ma by¢ realizowana przez autoryzowany serwis producenta sprzetu.
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Pytanie 5

Zatgcznik nr 4 - SPECYFIAKACJA TECHNICZNA — FAX LASEROWY A4

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach maksymalnych szer. 430 mm x gt. 480 mm x wys. 370 mm?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci urzadzenia o w/w paramaetrach.

Pytanie 6

Zatacznik nr 7 - SPECYFIAKACJA TECHNICZNA — ZASILACZ UPS

Czy Zamawiajacy dopusci urzagdzenie o wymiarach 192x85x255 mm i wadze 3,9 kg?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopusci urzgdzenia o w/iw paramaetrach.
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